П Р И К А З

«27» февраля 2023 г.                           г. Москва                                      № 7

Об утверждении карты комплаенс

 - рисков ФГБУ «РГМЦ» на 2023 год.

 В целях реализации Положения об антимонопольном комплаенсе в

деятельности ФГБУ «РГМЦ», утвержденного приказом ФГБУ «РГМЦ» от

28.02.2023 № 5.

      ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.  Утвердить карту комплаенс – рисков ФГБУ «РГМЦ» на 2023 год.

 2.  Установить, что утверждаемая настоящим приказом карта комплаенс –

рисков применяется в ФГБУ «РГМЦ» в случае осуществления закупок в рамках

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-фз «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Карта комплаенс – рисков применяется в ФГБУ «РГМЦ» - на 3 стр.

Генеральный директор-

художественный руководитель                                              И.А. Герасимова